®rM YHUOH - HUKOJ1A TECNA OACTPABEBMHAPCTBO

ncnut

MexaHuKa 1, 2

XnapoTtexHuUyKe KOHCTPYKLIMje u cuctemum
[pBeHe KoHcTpyKumje (A+T)

dyHgupatbe

MexaHuKa Tha (A+)

MeTanHe KOHCTpyKumje 1
Teopwuja NOBPLUIMHCKUX HOCaAYa
OcHoBe cao6pahajHuya

EHepreTcKa edpuKacHoct (A+I)
ApPXUTEKTOHCKE KOHCTpYKLUMje 2
FpaheBuHcKa ¢pusuka (A+l)
ApPXUTEKTOHCKE KOHCTPYKumuje 1 (A+T)

paheBuHCKM matepujanu 1, 2
OCHOBM XUAPOTEXHUKE
UHKerbepcKa reonorumja
EHrnecku jesuk 1, 2

EHrnecku cneu. Kypc 1, 2

TexHuuka pusmnka

Yp6aHusam 1 (A+I)

Yp6aHusam 2

MeHaymeHT 3apaB/ba U 6e36eaHOCTM HA paay

beToHCKe KOHcTpyuuje 1, 2

OunHamMmMKa KOHCTP. U 3eM/bOTPECHO UHXKeHepCcTBO
MpumeHa payyHapa y npojeKToBakby

MaTtemaTtuka 1

MartemaTtuKa 2, 3

Npod. A. lony6osuh Maruh
MNpod. A. lony6osuh Maruh
Mpod. C.Konpusuua/Acucr. l.CraHucaswesuh
Mpod¢. C.Konpusuua/Acucr. l.CraHucasmesuh

Mpog. C.Konpueuuya/Acucr. I.CtaHucaemesuh
MNpod¢. C.Konpusuua/Acucr. l.CraHucasmesuh
MNpod. 4. Mujyua

Npod. /b.Mununh Mapkosuh

Mpog. T.Kocuh
Mpog. T.Kocuh
Mpog. T.Kocuh
Mpog. T.Kocuh

Mpoo. K. Ffonuh/Acucrt. C.Konpusuua
Mpodo. K. Ffonuh/Acucrt. C.Konpusuua
Mpodo. K. Fonuh/Acucrt. C.Konpusuua
MpepaBau b. Cnanesuh
MpepaBau b. Cnanesuh

Mpod. A.-hupuwaH

MNpod.M.Uckjepao Toagoposuh/Acuct.3.Urkbatosuh
Mpo¢.M.Uckjepao Toaoposuh/Acucr.3.Urtbatosuh
Mpod. H. Cranerosuh

Dou. C. Kotyp
Dou,. C. Kotyp/ Npod. A.Masuh

Dou. C. Kotyp
MNpo¢. 3.MunosaHosuh JekHuh
Mpo¢. 3.MunosaHosuh JekHuh

CENTEMBAPCKU POK 2 2023

OATYM

noHeaesbak 18.09
noHegesbak 18.09
noHeaesbak 18.09
noHegesbak 18.09

yTopak 19.09
yTopak 19.09
yTopak 19.09
yTopak 19.09

cpepa 20.09
cpepa 20.09
cpepa 20.09
cpepa 20.09

yeTBpTak 21.09
yeTBpTakK 21.09
yeTBpTakK 21.09
yeTBpTak 21.09
yeTBpTaK 21.09

netak 22.09
netak 22.09
nertak 22.09
netak 22.09

noHeaesbak 25.09
noHeaesbak 25.09
noHeaesbak 25.09
noHeaesbak 25.09
noHeaesbak 25.09

YYUOHULA BPEME

2 CMPAT 1
2 CMPAT 1
4 CNPAT
4 CNPAT

4 CNPAT
4 CNPAT
2 CMPAT 1
2 CMPAT 1

4 CMPAT
4 CMPAT
4 CMPAT
4 CMPAT

9 CMPAT 1
9 CNPAT 1
9 CNMPAT 1
amouTeaTap
amouTeaTap

2 CMPAT 1
4 CNPAT
4 CNPAT
2 CMPAT 1

9.CMPAT 1
pay.ueHTap
pay.ueHTap
2 CMPAT 1
2 CMNPAT 1

10
12
10
12

10
12
14
18

10
10
12
12

10
12
12
10
12

10
10
10
12

10
12
14
10
12



OTtnopHocT maTtepujana 1 (A+I)
OTnopHoOCT maTtepujana 2
Teopwuja KOHCTpYKUMja 1, 2

HaupTtHa reomeTtpuja
OcHoBe payyHapcTBa
Feopesunja (A+I)

OpraHusauuja rpahewa 1 (A+l)

TexHonorunja rpahema 1

AHanusa 1 KOHTpona TpolwkKoBa rpahemwa
MeTtoae nnaHupamwa

Ynpas/bake npojekTuma y rpahesmnHapcrsy 1

3aKOHCKa perynaTmea, TeHAEePU U yrosopu o rpah.

3aBpLUHM PaAOBU U UHCTaNALMje

Mpod. A. Munajuh
Npod. A. Munajuh
Npod. A. Munajuh

MNpod. A. Japamas
Mpod. 4. Japamas
Mpod. A.Unuh

MNpod¢. O. bemakosuh
MNpod¢. O. bemwakosuh
Npod. A. besbakosuh
Mpod. A. besbakosuh
Mpod. A. besbakosuh

Mpo¢. b. Apawkosuh
Mpod. 3. boxkunosuh/Acucrt. J1.Munusojesuh

Mcnutu ca mactep cTyAmnja nonaKy ce y 40roBopy ca npegmeTHUM npodpecopuma.

yTopak 26.09
yTopak 26.09
yTopak 26.09

cpepa 27.09
cpepa 27.09
cpepa 27.09

yeTBpTaK 28.09
yeTBpTaK 28.09
yeTBpTaK 28.09
yeTBpTaK 28.09
yeTBpTakK 28.09

netak 29.09
netak 29.09

4 CNPAT
4 CNPAT
4 CNPAT

2 CMPAT 1
2 CMPAT 1
4 CNPAT

4 CMPAT

9 CMNPAT 1
9 CMNPAT 1
9 CMNPAT 1
9 CMPAT 1

2 CMPAT 1
9 CMNMPAT 1

10
12
14

10
10
12
12
12

10
16



